ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số:           /UBND-HC
V/v gửi danh sách tham gia

điều tra xã hội học xác định Chỉ

số cải cách hành chính các sở,

ngành Tỉnh và Ủy ban nhân dân

cấp huyện năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày        tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp

 Căn cứ Phương án số 2724/PA-SNV ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Sở

Nội vụ tỉnh Đồng Tháp về việc điều tra xã hội học xác định Chỉ số cải cách hành

chính các sở, ngành Tỉnh và Ủy ban nhân dân cấp huyện năm 2023.

 Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc đã tổng hợp danh sách tham gia điều

tra xã hội học xác định Chỉ số cải cách hành chính các sở, ngành Tỉnh và Ủy ban

nhân dân cấp huyện năm 2023 đầy đủ và đúng thành phần theo yêu cầu.

(Theo danh sách đính kèm)

 Uỷ ban nhân dân Thành phố kính gửi Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ Thành phố;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-10-12T16:24:54+0700

		2023-10-12T16:26:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T08:36:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T08:36:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T08:36:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!